
وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الثاني2015/09/112015-2014
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 السميع اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

0243

1
2
3
4
5
6

221510243003
221510243004
221510243007
221510243009
221510243011
221520243019

جبار نعمة تركي مجبل
حسين صالح جبر برد

حيدر مبارك عواد سويف
عقيل باسم شريف زايد

لفته حيدر جليو لفته
زمن علي عبد بريش

71
54
69
68
65
50

71
50
74
59
68
50

67
50
78
58
56
55

35
23
50
51
51
32

72
62
72
66
76
51

73
50
67
59
61
53

83
58
68
76
77
50

77
50
83
53
68
50

راسب
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
راسب

0
0

561
490
522

0

0
0

70.13
61.25
65.25

0

المعدلالمجموعالنتيجه

6 3 0 3  50%
المشاركون الناجحون المكملونالراسبون نسبة النجاح

مدير مركز الفحص
كامل فرحان عبد

651

المشاركين
بناتبنينكلي

330

الناجحين
بناتبنينكلي

000

المكملين
بناتبنينكلي

321

الراسبين
بناتبنينكلي

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

الوطنيةالجغرافيةالتاريخالعلومالرياضياتاللغه الانكليزية اللغه العربيةالاسلامية  
00030000

 0% 100% 100% 40% 100% 0% 0% 0%

 50%


